
UCHWAŁA NR XVIII/ 152 /2020 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustaleniu ich przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020, poz. 470 z póź. zm.) oraz art. 4 ust.1 i art.13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U z 2019 r. poz. 1461), po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Suskiego, Rada Miasta Sucha Beskidzka, uchwala , co następuje: 

§ 1. Zalicza drogi tj. 
᠆ ul. Makowska o długości 230 mb 
᠆ ul. Krzeszowiaków o długości 440 mb 
᠆ ul. Spacerowa o długości 260 mb 
᠆ ul. Gospodarcza o długości 450 mb 

zlokalizowane w Suchej Beskidzkiej do kategorii dróg gminnych. 
§ 2. Szczegółowe położenie i  przebieg dróg wymienionych w  § 1  przedstawiono na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1,2,3,4 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

Id: 9EC8EB99-C5F9-4BC7-BCBB-688AFB642EA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały XVIII/152/2020
Rady Miasta Sucha Beskidzka
z dnia 30.06.2020 r.

ul. Makowska

Id: 9EC8EB99-C5F9-4BC7-BCBB-688AFB642EA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały XVIII/152/2020
Rady Miasta Sucha Beskidzka
z dnia 30.06.2020 r.

ul. Krzeszowiaków

Id: 9EC8EB99-C5F9-4BC7-BCBB-688AFB642EA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały XVIII/152/2020
Rady Miasta Sucha Beskidzka
z dnia 30.06.2020 r.

ul. Spacerowa

Id: 9EC8EB99-C5F9-4BC7-BCBB-688AFB642EA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały XVIII/152/2020
Rady Miasta Sucha Beskidzka
z dnia 30.06.2020 r.

ul. Gospodarcza

Id: 9EC8EB99-C5F9-4BC7-BCBB-688AFB642EA1. Podpisany Strona 1




